
 

Délibérations Finales 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que tout recours 

concernant les résultats des délibérations finales pour l’année universitaire 2024/2025 se fera 

exclusivement via le lien suivant : 

 
 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7      
 

 

              Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site (arrêté 171).       

 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7
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Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: génie des matériaux

Niveau:

Filière: Génie mécanique

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDOUN  MASSINISSA 161631020466 ADD 16.3 5.0 14.0 10.0 8.65 16.0 16.0 1.5 8.3 10.57 15.5 10.45 6.0 4.25 8.5 1.75 7.0 12.75 11.25 14.0 10.0 8.89 9.73

2 AIT AZZI  SALIM 191931022700 ADD 15.6 1.5 16.4 9.0 8.75 17.0 16.0 3.5 9.68 10.29 15.5 10.5 10.0 1.75 4.5 2.0 7.0 17.5 15.0 16.0 10.0 9.66 9.98

3 AKLI  MANAL 212131011556 ADD 19.15 6.0 10.0 10.0 5.4 15.0 16.0 1.75 7.1 10.29 17.0 8.5 12.0 0.0 4.5 0.25 10.0 14.0 15.63 10.0 6.13 8.51 9.4

4 AMMICHE  ILYES-AMAZIGH 181831016283 AJR 13.5 0.0 16.0 0.0 0.0 17.0 14.0 0.0 0.0 6.09 14.5 0.0 15.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 10.13 14.5 0.0 3.8 4.95

5 BELKACEMI  YANIS 212131025606 AJR 16.75 3.0 14.0 5.5 8.2 17.0 12.0 7.0 4.25 9.16 16.0 11.1 7.0 5.0 3.5 2.0 8.0 12.5 8.75 12.0 11.16 8.55 8.86

6 BENAOUDIA  MAKHLOUF 181831011688 AJR 17.25 1.5 10.0 7.0 3.1 14.0 14.0 3.0 3.55 7.94 15.5 10.7 3.0 3.25 0.0 4.0 10.0 12.5 5.63 15.0 7.46 7.41 7.68

7 BERRAI  HANANE 181831013360 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 CHERIFI  Karim 24081010100 ADR 17.55 10.0 18.0 4.0 9.6 16.0 0.0 4.5 5.0 9.31 17.5 13.85 18.0 10.0 10.0 3.75 8.5 16.5 13.5 3.0 12.18 11.89 10.6

9 HAOUCHINE  MALIK 24061006248 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10 HARBACHE  YANIS 191931018387 AJR 17.4 2.5 16.5 5.5 5.2 17.0 12.0 5.0 8.1 9.24 16.0 8.55 1.5 0.0 0.0 1.0 5.0 0.0 8.75 10.0 4.2 3.93 6.59

11 IBSAINE  AMAZIGH 181831013490 ADD 14.5 2.0 16.0 10.0 10.8 17.0 14.0 1.0 10.4 10.41 16.0 11.5 12.5 0.0 0.0 0.25 6.0 15.5 13.75 14.5 0.6 7.78 9.1

12 IDIR  MUSTAPHA 181831011562 AJR 19.0 4.0 10.0 6.0 2.95 12.0 14.0 5.0 4.95 8.52 15.5 11.5 7.5 5.5 3.0 2.5 7.5 10.0 11.25 15.0 10.0 8.51 8.52

13 KADDACHE  Aghiles 191931010090 ADR 19.4 4.5 17.0 10.0 5.9 17.0 16.0 3.5 9.3 11.05 17.5 8.05 12.0 4.5 5.0 0.25 7.0 15.0 16.25 14.0 7.86 8.99 10.02

14 KEZZOULI  Ouali 151531030344 AJR 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 17.0 14.0 0.0 0.0 5.18 15.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.59

15 LARBI  LOUNIS 171731012232 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16 LARBI  NABILA 202031011442 ADN 17.6 7.0 15.3 10.0 10.8 15.0 16.0 5.75 9.4 11.83 17.0 12.2 5.5 2.0 8.5 0.5 10.0 16.0 13.75 15.5 11.26 10.05 10.94

17 LAZRI  MAYAS 202031007252 AJR 19.5 11.0 10.0 5.5 9.25 16.0 12.0 4.5 8.75 10.88 15.5 6.75 0.5 7.5 2.0 0.0 4.5 9.0 20.0 13.0 6.6 6.23 8.56

18 MANSERI  SOFIANE 181831017342 ADD 16.85 2.5 16.0 10.0 8.35 16.0 14.0 8.5 8.55 10.45 15.5 8.3 10.0 2.0 4.0 1.25 7.5 15.75 17.5 18.0 10.0 9.3 9.88

19 MATOUB  HAYET 202031013428 ADN 17.75 8.0 19.0 12.0 10.55 18.0 16.0 5.0 11.55 12.88 17.5 12.05 17.5 5.75 8.0 1.25 10.0 17.0 9.78 16.5 11.56 11.62 12.25

20 MOHAMMEDI  IKRAM 212131012577 ADR 17.15 2.0 14.5 12.0 7.15 17.0 16.0 10.0 8.0 10.94 17.5 9.7 16.0 3.5 2.5 0.5 10.0 16.75 15.75 17.0 10.2 10.4 10.67

21 MOUSSAOUI  ABDERRAHMANE 181831011474 ADN 19.15 6.0 16.0 6.5 11.5 18.0 14.0 4.25 12.15 11.51 16.0 12.25 17.0 3.25 8.5 2.75 13.0 17.0 0.5 10.0 11.5 11.01 11.26

22 MOUSSAOUI  SAMIRA 191931011179 ADD 17.05 3.0 14.0 5.0 9.5 16.0 14.0 7.0 9.1 10.13 17.0 8.4 3.5 1.0 2.0 1.5 10.0 16.0 10.38 10.0 10.93 7.82 8.98

23 NAIT OUALI  Azzedine 191931016097 AJR 17.65 4.0 19.0 6.0 6.8 17.0 14.0 2.0 9.75 10.1 15.5 8.2 11.0 8.5 4.0 1.5 6.0 4.5 7.0 5.0 9.13 6.81 8.46

24 NEZLIOUI  MASSINISSA 191931007310 AJR 19.3 5.0 17.0 9.0 7.0 18.0 16.0 4.5 7.7 11.01 17.0 7.1 12.0 3.0 1.5 3.0 5.0 12.5 4.0 10.0 8.06 7.02 9.02
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25 ROUIFED   MOKRANE 202031012458 AJR 7.5 1.0 6.0 5.0 0.0 15.0 14.0 0.0 0.0 5.91 15.5 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.5 4.25 0.0 10.0 5.53 2.03 3.97

26 SIAGHI  Lylia 23101006589 ADR 17.2 2.5 19.0 10.0 6.95 16.0 16.0 11.25 11.45 11.46 17.5 9.0 17.0 3.5 4.0 4.5 10.0 11.5 10.5 0.0 8.76 8.71 10.09

27 TIGHILT FERHAT  MOULOUD 202031012983 ADN 18.5 5.0 16.1 9.0 12.8 18.0 16.0 6.75 11.15 11.96 15.5 10.65 7.0 10.0 10.0 1.5 10.5 16.25 4.67 18.0 11.7 10.41 11.19
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-07-2025null null null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2024/2025

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: Section A

    ABDOUN Massinissa1 161631020466 10.57 30 8.89 16 9.73 46 Admis(e) avec dettes

    AIT AZZI Salim2 191931022700 10.29 30 9.66 24 9.98 54 Admis(e) avec dettes

    AKLI Manal3 212131011556 10.29 30 8.51 21 9.4 51 Admis(e) avec dettes

    AMMICHE Ilyes-amazigh4 181831016283 6.09 11 3.8 11 4.95 22 Ajourné(e)

    BELKACEMI Yanis5 212131025606 9.16 12 8.55 19 8.86 31 Ajourné(e)

    BENAOUDIA Makhlouf6 181831011688 7.94 11 7.41 16 7.68 27 Ajourné(e)

    BERRAI Hanane7 181831013360 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    CHERIFI Karim8 24081010100 9.31 18 11.89 30 10.6 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAOUCHINE Malik9 24061006248 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    HARBACHE Yanis10 191931018387 9.24 12 3.93 02 6.59 14 Ajourné(e)

    IBSAINE Amazigh11 181831013490 10.41 30 7.78 17 9.1 47 Admis(e) avec dettes

    IDIR Mustapha12 181831011562 8.52 11 8.51 20 8.52 31 Ajourné(e)

    KADDACHE Aghiles13 191931010090 11.05 30 8.99 17 10.02 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KEZZOULI Ouali14 151531030344 5.18 10 0.0 00 2.59 10 Ajourné(e)

    LARBI Lounis15 171731012232 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    LARBI Nabila16 202031011442 11.83 30 10.05 30 10.94 60 Admis(e) (session normale)

    LAZRI Mayas17 202031007252 10.88 30 6.23 03 8.56 33 Ajourné(e)

    MANSERI Sofiane18 181831017342 10.45 30 9.3 24 9.88 54 Admis(e) avec dettes

    MATOUB Hayet19 202031013428 12.88 30 11.62 30 12.25 60 Admis(e) (session normale)

    MOHAMMEDI Ikram20 212131012577 10.94 30 10.4 30 10.67 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOUSSAOUI Abderrahmane21 181831011474 11.51 30 11.01 30 11.26 60 Admis(e) (session normale)

    MOUSSAOUI Samira22 191931011179 10.13 30 7.82 20 8.98 50 Admis(e) avec dettes

    NAIT OUALI Azzedine23 191931016097 10.1 30 6.81 04 8.46 34 Ajourné(e)

    NEZLIOUI Massinissa24 191931007310 11.01 30 7.02 10 9.02 40 Ajourné(e)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 27

4/4

13
0

Taux de réussite: 51.0

Admis (e) dettes: 6

Taux d'echec: 48,00
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Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: Section A

    ROUIFED  Mokrane25 202031012458 5.91 09 2.03 02 3.97 11 Ajourné(e)

    SIAGHI Lylia26 23101006589 11.46 30 8.71 23 10.09 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TIGHILT FERHAT Mouloud27 202031012983 11.96 30 10.41 30 11.19 60 Admis(e) (session normale)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 27

4/4
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Taux de réussite: 51.0

Admis (e) dettes: 6

Taux d'echec: 48,00


